АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 декабря 2022 г.                        №  3224

Об утверждении перечня подведомственных организаций администрации

городского округа город Михайловка Волгоградской области, которые

вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о

своей деятельности в информационно-коммуникационной сети

«Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» администрация городского

округа город Михайловка Волгоградской области

 п о с т а  н о в л я  е т:

1.Утвердить Перечень подведомственных организаций, которые

вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о

своей деятельности в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава городского округа                                                                 А.В Тюрин

Приложение

к постановлению

администрации городского

округа город Михайловка

Волгоградской области

от 07.12.2022  № 3224

Перечень подведомственных организаций администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области, которые вправе не создавать

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности

сферы их деятельности.

№

п/п

Полное наименование  ИНН ОГРН

1 АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМБИНАТ

БЛАГОУСТРОЙСТВА И ОЗЕЛЕНЕНИЯ"

3437014232 1113456002000

2 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

3437013743 1103456000010

3 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА" ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА

3437011432 1063456041769

4 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР"

3437015187 1123456001415

5 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК"

3456004159 1183443003820

6 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "ЦЕНТР

ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ"

3456004487 1183443013852

7 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР

ФИНАНСОВО-БУХГАЛТЕРСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА"

3437015204 1123456001426

8 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"МИХАЙЛОВКАЖИЛПРОМГАЗ"

3437010132 1033400951253

9 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"МИХАЙЛОВСКОЕ ВОДОПРОВОДНО-

КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО"

3437000840 1023405566777

10 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"МУНИЦИПАЛЬНАЯ АПТЕКА"

3437014000 1103456000724

11 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО"

3456004631 1193443001443

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"МИХАЙЛОВСКИЙ РАЙКОМХОЗ"

3456004078 1183443000180

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПРОМЕТЕЙ"

3456004198 1183443004843

14 ОТДЕЛ АРЧЕДИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004748 1123456000986

15 ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

3437013750 1103456000042

16 ОТДЕЛ БЕЗЫМЯНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004755 1123456000997

17 ОТДЕЛ БОЛЬШОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004762 1123456001008

18 ОТДЕЛ ЕТЕРЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004770 1123456001019

19 ОТДЕЛ КАРАГИЧЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004787 1123456001020

20 ОТДЕЛ КАТАСОНОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004794 1123456001030

21 ОТДЕЛ ОКТЯБРЬСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004804 1123456001041

22 ОТДЕЛ ОТРАДНЕНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004875 1123456001118

23 ОТДЕЛ РАЗДОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004811 1123456001052

24 ОТДЕЛ РАКОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004829 1123456001063

25 ОТДЕЛ СЕБРОВСКОЙ ТЕРРИТОРИИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА

3456000041 1133456000040

26 ОТДЕЛ СЕННОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004836 1123456001074

27 ОТДЕЛ СИДОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004843 1123456001085

28 ОТДЕЛ СОВХОЗНОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004850 1123456001096

29 ОТДЕЛ ТРОИЦКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

МИХАЙЛОВКА

3416004868 1123456001107

30 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ "ЛЕНИНЕЦ"

3437010140 1023405575820

Управляющий делами       Е.И.Аболонина